
1

PRÉFET DE LA RÉGION
BOURGOGNE

FRANCHE-COMTÉ

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°BFC-2020-040

PUBLIÉ LE 17 AVRIL 2020



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté
BFC-2020-03-23-001 - DECISION ARS-BFC/DOS/PSH/2020-214 autorisant, à titre

dérogatoire, le centre hospitalier Louis Pasteur de Dole, à exercer l’activité de soins de

réanimation
(FINESS EJ : 39 078 060 9 - FINESS ET : 39 000 022 2)
 (2 pages) Page 5

BFC-2020-04-07-004 - DECISION ARS-BFC/DOS/PSH/2020-217 autorisant, à titre

dérogatoire, la SAS Polyclinique du Val de Saône, à exercer l’activité de soins de

réanimation
(FINESS EJ : 71 000 011 8- FINESS ET : 71 000 685 9)
 (2 pages) Page 8

DIRECCTE Bourgogne - Franche-Comté
BFC-2020-04-16-002 - Arrêté préfectoral PEC 2020 (7 pages) Page 11

Direction départementale des territoires de Haute-Saône
BFC-2019-12-12-015 - AR VALANT AE TACITE POUR EARL DE LA CHAPELLE (1

page) Page 19

BFC-2019-12-10-010 - AR VALANT AE TACITE POUR EARL DU MARMONT (1

page) Page 21

BFC-2019-12-04-008 - Autorisation d'exploiter tacite au GAEC DES RUOTTES de

Ferrieres les Scey (1 page) Page 23

Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or
BFC-2020-04-08-005 - BŒUF Gilles
6 rue des Jardins
21230 ALLEREY
 (2 pages) Page 25

BFC-2020-04-08-008 - EARL PORCHEROT
3 chemin d'Oigny
21450

POISEUL-LA-VILLE et LAPERRIERE (3 pages) Page 28

BFC-2020-04-08-007 - EARL SAUVADET
3 rue de la Terrasse
21440 CHANCEAUX

(3 pages) Page 32

BFC-2020-04-08-004 - GAEC DE LA CHAUME FERRIERE
La Chaume Ferrière
21230

CLOMOT (4 pages) Page 36

BFC-2020-04-08-003 - GAEC LA P'TITE FERME
14 rue basse
21450

POISEUL-LA-VILLE et LAPERRIERE (4 pages) Page 41

BFC-2020-04-08-006 - GAEC MAIRET Nathalie et Jean-Louis
7 chemin de

Charency
21540 TURCEY (3 pages) Page 46

BFC-2020-04-08-009 - PANE Julien
9 rue Avau
21350 DAMPIERRE-EN-MONTAGNE

(3 pages) Page 50

BFC-2020-04-08-010 - PROST Thomas
5 impasse de Chatoueille
21390 BRAUX (3

pages) Page 54

Direction départementale des territoires du Jura
BFC-2019-11-12-015 - accusé réception  complet autorisation exploiter
BLEAU Mickaël 

(8 pages) Page 58

BFC-2019-11-18-008 - accusé réception  complet autorisation exploiter GAEC

ANDERMATT (1)  (2 pages) Page 67

2



BFC-2019-11-18-009 - accusé réception  complet autorisation exploiter GAEC

ANDERMATT (2)  (2 pages) Page 70

BFC-2019-11-18-011 - accusé réception  complet autorisation exploiter GAEC DE

CHEVANNY  (2 pages) Page 73

BFC-2019-12-03-005 - accusé réception  complet autorisation exploiter GAEC DE LA

GRANGE COMBARET  (2 pages) Page 76

BFC-2019-12-03-006 - accusé réception  complet autorisation exploiter GAEC PIARD  (3

pages) Page 79

BFC-2019-10-18-022 - accusé réception  complet autorisation exploiter ROUGET julien (3

pages) Page 83

BFC-2019-11-12-016 - accusé réception  complet autorisation exploiter ROY Yves (1)  (2

pages) Page 87

BFC-2019-11-12-017 - accusé réception  complet autorisation exploiter ROY Yves (2)  (2

pages) Page 90

BFC-2019-11-18-010 - accusé réception  complet autorisation exploiter SARL SARABEY

(2 pages) Page 93

BFC-2019-11-12-018 - accusé réception  complet autorisation exploiter TETU Alain (2

pages) Page 96

BFC-2019-11-27-002 - accusé réception  complet autorisation exploiter VUILLERMOZ

Fanette  (2 pages) Page 99

BFC-2019-11-18-012 - accusé réception complet autorisation exploiter  EARL DES

GRANDS PARCS (2 pages) Page 102

BFC-2019-11-28-022 - accusé réception complet autorisation exploiter EARL DES

GRANDS PARCS (2 pages) Page 105

BFC-2019-11-18-014 - accusé réception complet autorisation exploiter GAEC

ANDERMATT (3) (2 pages) Page 108

BFC-2019-10-23-008 - accusé réception complet autorisation exploiter GAEC DES

MONTS FLEURIS  (2 pages) Page 111

BFC-2019-11-18-013 - accusé réception complet autorisation exploiter GAEC DU

SERPENTIN 
  (2 pages) Page 114

BFC-2019-10-23-007 - accusé réception complet autorisation exploiter GAEC GIGON

DES COMBES A ROZ (2 pages) Page 117

BFC-2019-11-18-015 - accusé réception complet autorisation exploiter HENRIET Loïc  (2

pages) Page 120

DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté
BFC-2020-04-15-001 - ARRÊTÉ N° 2020-0039-FCE (1 page) Page 123

Préfecture de la Nièvre
BFC-2020-04-16-001 - portant autorisation dérogatoire du marché alimentaire de Lucenay

les Aix (2 pages) Page 125

Rectorat
BFC-2020-04-07-003 - Arrêté du 7 avril 2020 relatif à la composition du groupe de travail

licence humanités 2020 (2 pages) Page 128

3



BFC-2020-04-09-003 - Arrêté du 9 avril 2020 - délégation de la   Rectrice Nathalie

ALBERT-MORETTI - Christophe PETITJEAN- DOSEPP (1 page) Page 131

BFC-2020-04-09-009 - Arrêté du 9 avril 2020 - délégation de la  Rectrice Nathalie

ALBERT-MORETTI - Christophe MONNY- DIRH (1 page) Page 133

BFC-2020-04-09-004 - Arrêté du 9 avril 2020 - délégation de la Rectrice Nathalie

ALBERT-MORETTI - David VERGNEAU-DIRH (1 page) Page 135

BFC-2020-04-09-005 - Arrêté du 9 avril 2020 - délégation de la Rectrice Nathalie

ALBERT-MORETTI - Gilles GARROUTY-DSI (1 page) Page 137

BFC-2020-04-09-017 - Arrêté du 9 avril 2020 délégation Rectrice Nathalie

ALBERT-MORETTI - DRH Cédric PETITJEAN (1 page) Page 139

BFC-2020-04-09-018 - Arrêté du 9 avril 2020 délégation Rectrice Nathalie

ALBERT-MORETTI - SG Sandrine BENYAHIA (1 page) Page 141

BFC-2020-04-09-008 - Arrêté du 9 avril 2020- délégation de la   Rectrice Nathalie

ALBERT-MORETTI - Anne DAUVERGNE- DAFOP (1 page) Page 143

BFC-2020-04-09-006 - Arrêté du 9 avril 2020- délégation de la Rectrice Nathalie

ALBERT-MORETTI - Laurent MEUNIER-DAF (1 page) Page 145

BFC-2020-04-09-007 - Arrêté du 9 avril 2020-délégation de la Rectrice Nathalie

ALBERT-MORETTI - Agnès BENE-COLNET-DEC (1 page) Page 147

BFC-2020-04-09-019 - Subdélégation financière Rectrice Nathalie ALBERT-MORETTI -

SG Sandrine BENYAHIA- SG A Caroline VAYROU- SG DRH Cédric PETITJEAN -

DAF Laurent meunier- 9 avril 2020 (2 pages) Page 149

BFC-2020-04-09-015 - Subdélégation rectrice Nathalie ALBERT MORETTI à Gilles

GAROUTY- 9 avril 2020 (2 pages) Page 152

BFC-2020-04-09-010 - Subdélégation rectrice Nathalie ALBERT MORETTI aux agent

DOSEPP- 9 avril 2020 (2 pages) Page 155

BFC-2020-04-09-013 - Subdélégation rectrice Nathalie ALBERT MORETTI aux agents 

DIRH- 9 avril 2020 (3 pages) Page 158

BFC-2020-04-09-016 - Subdélégation rectrice Nathalie ALBERT MORETTI aux agents

DAF- 9 avril 2020 (7 pages) Page 162

BFC-2020-04-09-011 - Subdélégation rectrice Nathalie ALBERT MORETTI aux agents

DAFOP- 9 avril 2020 (3 pages) Page 170

BFC-2020-04-09-014 - Subdélégation rectrice Nathalie ALBERT MORETTI aux agents

DEC- 9 avril 2020 (10 pages) Page 174

BFC-2020-04-09-012 - Subdélégation Rectrice Nathalie ALBERT-MORETTI - SG

Sandrine BENYAHIA- RACA- 9 avril 2020 (2 pages) Page 185

4



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2020-03-23-001

DECISION ARS-BFC/DOS/PSH/2020-214 autorisant, à

titre dérogatoire, le centre hospitalier Louis Pasteur de

Dole, à exercer l’activité de soins de réanimation

(FINESS EJ : 39 078 060 9 - FINESS ET : 39 000 022 2)

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-03-23-001 - DECISION ARS-BFC/DOS/PSH/2020-214 autorisant, à titre dérogatoire, le centre hospitalier Louis
Pasteur de Dole, à exercer l’activité de soins de réanimation
(FINESS EJ : 39 078 060 9 - FINESS ET : 39 000 022 2)

5



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-03-23-001 - DECISION ARS-BFC/DOS/PSH/2020-214 autorisant, à titre dérogatoire, le centre hospitalier Louis
Pasteur de Dole, à exercer l’activité de soins de réanimation
(FINESS EJ : 39 078 060 9 - FINESS ET : 39 000 022 2)

6



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-03-23-001 - DECISION ARS-BFC/DOS/PSH/2020-214 autorisant, à titre dérogatoire, le centre hospitalier Louis
Pasteur de Dole, à exercer l’activité de soins de réanimation
(FINESS EJ : 39 078 060 9 - FINESS ET : 39 000 022 2)

7



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2020-04-07-004

DECISION ARS-BFC/DOS/PSH/2020-217 autorisant, à

titre dérogatoire, la SAS Polyclinique du Val de Saône, à

exercer l’activité de soins de réanimation

(FINESS EJ : 71 000 011 8- FINESS ET : 71 000 685 9)

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-04-07-004 - DECISION ARS-BFC/DOS/PSH/2020-217 autorisant, à titre dérogatoire, la SAS Polyclinique du Val
de Saône, à exercer l’activité de soins de réanimation
(FINESS EJ : 71 000 011 8- FINESS ET : 71 000 685 9)

8



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-04-07-004 - DECISION ARS-BFC/DOS/PSH/2020-217 autorisant, à titre dérogatoire, la SAS Polyclinique du Val
de Saône, à exercer l’activité de soins de réanimation
(FINESS EJ : 71 000 011 8- FINESS ET : 71 000 685 9)

9



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-04-07-004 - DECISION ARS-BFC/DOS/PSH/2020-217 autorisant, à titre dérogatoire, la SAS Polyclinique du Val
de Saône, à exercer l’activité de soins de réanimation
(FINESS EJ : 71 000 011 8- FINESS ET : 71 000 685 9)

10



DIRECCTE Bourgogne - Franche-Comté

BFC-2020-04-16-002

Arrêté préfectoral PEC 2020

Arrêté relatif aux embauches en Parcours Emploi Compétences et aux Contrats Initiative Emploi

DIRECCTE Bourgogne - Franche-Comté - BFC-2020-04-16-002 - Arrêté préfectoral PEC 2020 11



DIRECCTE Bourgogne - Franche-Comté - BFC-2020-04-16-002 - Arrêté préfectoral PEC 2020 12



DIRECCTE Bourgogne - Franche-Comté - BFC-2020-04-16-002 - Arrêté préfectoral PEC 2020 13



DIRECCTE Bourgogne - Franche-Comté - BFC-2020-04-16-002 - Arrêté préfectoral PEC 2020 14



DIRECCTE Bourgogne - Franche-Comté - BFC-2020-04-16-002 - Arrêté préfectoral PEC 2020 15



DIRECCTE Bourgogne - Franche-Comté - BFC-2020-04-16-002 - Arrêté préfectoral PEC 2020 16



DIRECCTE Bourgogne - Franche-Comté - BFC-2020-04-16-002 - Arrêté préfectoral PEC 2020 17



DIRECCTE Bourgogne - Franche-Comté - BFC-2020-04-16-002 - Arrêté préfectoral PEC 2020 18



Direction départementale des territoires de Haute-Saône

BFC-2019-12-12-015

AR VALANT AE TACITE POUR EARL DE LA

CHAPELLE

 AE TACITE

Direction départementale des territoires de Haute-Saône - BFC-2019-12-12-015 - AR VALANT AE TACITE POUR EARL DE LA CHAPELLE 19



Direction départementale des territoires de Haute-Saône - BFC-2019-12-12-015 - AR VALANT AE TACITE POUR EARL DE LA CHAPELLE 20



Direction départementale des territoires de Haute-Saône

BFC-2019-12-10-010

AR VALANT AE TACITE POUR EARL DU

MARMONT

AE TACITE

Direction départementale des territoires de Haute-Saône - BFC-2019-12-10-010 - AR VALANT AE TACITE POUR EARL DU MARMONT 21



Direction départementale des territoires de Haute-Saône - BFC-2019-12-10-010 - AR VALANT AE TACITE POUR EARL DU MARMONT 22



Direction départementale des territoires de Haute-Saône

BFC-2019-12-04-008

Autorisation d'exploiter tacite au GAEC DES RUOTTES

de Ferrieres les Scey

AE tacite

Direction départementale des territoires de Haute-Saône - BFC-2019-12-04-008 - Autorisation d'exploiter tacite au GAEC DES RUOTTES de Ferrieres les Scey 23



Direction départementale des territoires de Haute-Saône - BFC-2019-12-04-008 - Autorisation d'exploiter tacite au GAEC DES RUOTTES de Ferrieres les Scey 24



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or

BFC-2020-04-08-005

BŒUF Gilles

6 rue des Jardins

21230 ALLEREY
Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des structures agricoles

Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-04-08-005 - BŒUF Gilles
6 rue des Jardins
21230 ALLEREY
 25



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-04-08-005 - BŒUF Gilles
6 rue des Jardins
21230 ALLEREY
 26



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-04-08-005 - BŒUF Gilles
6 rue des Jardins
21230 ALLEREY
 27



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or

BFC-2020-04-08-008

EARL PORCHEROT

3 chemin d'Oigny

21450 POISEUL-LA-VILLE et LAPERRIERE
Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des structures agricoles

Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-04-08-008 - EARL PORCHEROT
3 chemin d'Oigny
21450 POISEUL-LA-VILLE et LAPERRIERE

28



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-04-08-008 - EARL PORCHEROT
3 chemin d'Oigny
21450 POISEUL-LA-VILLE et LAPERRIERE

29



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-04-08-008 - EARL PORCHEROT
3 chemin d'Oigny
21450 POISEUL-LA-VILLE et LAPERRIERE

30



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-04-08-008 - EARL PORCHEROT
3 chemin d'Oigny
21450 POISEUL-LA-VILLE et LAPERRIERE

31



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or

BFC-2020-04-08-007

EARL SAUVADET

3 rue de la Terrasse

21440 CHANCEAUX
Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des structures agricoles

Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-04-08-007 - EARL SAUVADET
3 rue de la Terrasse
21440 CHANCEAUX 32



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-04-08-007 - EARL SAUVADET
3 rue de la Terrasse
21440 CHANCEAUX 33



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-04-08-007 - EARL SAUVADET
3 rue de la Terrasse
21440 CHANCEAUX 34



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-04-08-007 - EARL SAUVADET
3 rue de la Terrasse
21440 CHANCEAUX 35



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or

BFC-2020-04-08-004

GAEC DE LA CHAUME FERRIERE

La Chaume Ferrière

21230 CLOMOT
Arrêté portant autorisation partielle d'exploiter au titre du contrôle des structures agricoles

Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-04-08-004 - GAEC DE LA CHAUME FERRIERE
La Chaume Ferrière
21230 CLOMOT 36



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-04-08-004 - GAEC DE LA CHAUME FERRIERE
La Chaume Ferrière
21230 CLOMOT 37



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-04-08-004 - GAEC DE LA CHAUME FERRIERE
La Chaume Ferrière
21230 CLOMOT 38



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-04-08-004 - GAEC DE LA CHAUME FERRIERE
La Chaume Ferrière
21230 CLOMOT 39



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-04-08-004 - GAEC DE LA CHAUME FERRIERE
La Chaume Ferrière
21230 CLOMOT 40



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or

BFC-2020-04-08-003

GAEC LA P'TITE FERME

14 rue basse

21450 POISEUL-LA-VILLE et LAPERRIERE
Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des structures agricoles

Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-04-08-003 - GAEC LA P'TITE FERME
14 rue basse
21450 POISEUL-LA-VILLE et LAPERRIERE

41



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-04-08-003 - GAEC LA P'TITE FERME
14 rue basse
21450 POISEUL-LA-VILLE et LAPERRIERE

42



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-04-08-003 - GAEC LA P'TITE FERME
14 rue basse
21450 POISEUL-LA-VILLE et LAPERRIERE

43



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-04-08-003 - GAEC LA P'TITE FERME
14 rue basse
21450 POISEUL-LA-VILLE et LAPERRIERE

44



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-04-08-003 - GAEC LA P'TITE FERME
14 rue basse
21450 POISEUL-LA-VILLE et LAPERRIERE

45



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or

BFC-2020-04-08-006

GAEC MAIRET Nathalie et Jean-Louis

7 chemin de Charency

21540 TURCEY
Arrêté portant refus d'exploiter au titre du contrôle des structures agricoles

Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-04-08-006 - GAEC MAIRET Nathalie et Jean-Louis
7 chemin de Charency
21540 TURCEY 46



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-04-08-006 - GAEC MAIRET Nathalie et Jean-Louis
7 chemin de Charency
21540 TURCEY 47



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-04-08-006 - GAEC MAIRET Nathalie et Jean-Louis
7 chemin de Charency
21540 TURCEY 48



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-04-08-006 - GAEC MAIRET Nathalie et Jean-Louis
7 chemin de Charency
21540 TURCEY 49



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or

BFC-2020-04-08-009

PANE Julien

9 rue Avau

21350 DAMPIERRE-EN-MONTAGNE
Arrêté portant refus d'exploiter au titre du contrôle des structures agricoles

Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-04-08-009 - PANE Julien
9 rue Avau
21350 DAMPIERRE-EN-MONTAGNE 50



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-04-08-009 - PANE Julien
9 rue Avau
21350 DAMPIERRE-EN-MONTAGNE 51



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-04-08-009 - PANE Julien
9 rue Avau
21350 DAMPIERRE-EN-MONTAGNE 52



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-04-08-009 - PANE Julien
9 rue Avau
21350 DAMPIERRE-EN-MONTAGNE 53



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or

BFC-2020-04-08-010

PROST Thomas

5 impasse de Chatoueille

21390 BRAUX
Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des structures agricoles

Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-04-08-010 - PROST Thomas
5 impasse de Chatoueille
21390 BRAUX 54



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-04-08-010 - PROST Thomas
5 impasse de Chatoueille
21390 BRAUX 55



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-04-08-010 - PROST Thomas
5 impasse de Chatoueille
21390 BRAUX 56



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-04-08-010 - PROST Thomas
5 impasse de Chatoueille
21390 BRAUX 57



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2019-11-12-015

accusé réception  complet autorisation exploiter

BLEAU Mickaël 

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-11-12-015 - accusé réception  complet autorisation exploiter
BLEAU Mickaël 58



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-11-12-015 - accusé réception  complet autorisation exploiter
BLEAU Mickaël 59



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-11-12-015 - accusé réception  complet autorisation exploiter
BLEAU Mickaël 60



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-11-12-015 - accusé réception  complet autorisation exploiter
BLEAU Mickaël 61



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-11-12-015 - accusé réception  complet autorisation exploiter
BLEAU Mickaël 62



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-11-12-015 - accusé réception  complet autorisation exploiter
BLEAU Mickaël 63



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-11-12-015 - accusé réception  complet autorisation exploiter
BLEAU Mickaël 64



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-11-12-015 - accusé réception  complet autorisation exploiter
BLEAU Mickaël 65



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-11-12-015 - accusé réception  complet autorisation exploiter
BLEAU Mickaël 66



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2019-11-18-008

accusé réception  complet autorisation exploiter GAEC

ANDERMATT (1) 

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-11-18-008 - accusé réception  complet autorisation exploiter GAEC ANDERMATT (1) 67



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-11-18-008 - accusé réception  complet autorisation exploiter GAEC ANDERMATT (1) 68



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-11-18-008 - accusé réception  complet autorisation exploiter GAEC ANDERMATT (1) 69



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2019-11-18-009

accusé réception  complet autorisation exploiter GAEC

ANDERMATT (2) 

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-11-18-009 - accusé réception  complet autorisation exploiter GAEC ANDERMATT (2) 70



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-11-18-009 - accusé réception  complet autorisation exploiter GAEC ANDERMATT (2) 71



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-11-18-009 - accusé réception  complet autorisation exploiter GAEC ANDERMATT (2) 72



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2019-11-18-011

accusé réception  complet autorisation exploiter GAEC DE

CHEVANNY 

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-11-18-011 - accusé réception  complet autorisation exploiter GAEC DE CHEVANNY 73



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-11-18-011 - accusé réception  complet autorisation exploiter GAEC DE CHEVANNY 74



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-11-18-011 - accusé réception  complet autorisation exploiter GAEC DE CHEVANNY 75



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2019-12-03-005

accusé réception  complet autorisation exploiter GAEC DE

LA GRANGE COMBARET 

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-12-03-005 - accusé réception  complet autorisation exploiter GAEC DE LA GRANGE COMBARET 76



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-12-03-005 - accusé réception  complet autorisation exploiter GAEC DE LA GRANGE COMBARET 77



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-12-03-005 - accusé réception  complet autorisation exploiter GAEC DE LA GRANGE COMBARET 78



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2019-12-03-006

accusé réception  complet autorisation exploiter GAEC

PIARD 

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-12-03-006 - accusé réception  complet autorisation exploiter GAEC PIARD 79



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-12-03-006 - accusé réception  complet autorisation exploiter GAEC PIARD 80



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-12-03-006 - accusé réception  complet autorisation exploiter GAEC PIARD 81



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-12-03-006 - accusé réception  complet autorisation exploiter GAEC PIARD 82



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2019-10-18-022

accusé réception  complet autorisation exploiter ROUGET

julien

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-10-18-022 - accusé réception  complet autorisation exploiter ROUGET julien 83



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-10-18-022 - accusé réception  complet autorisation exploiter ROUGET julien 84



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-10-18-022 - accusé réception  complet autorisation exploiter ROUGET julien 85



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-10-18-022 - accusé réception  complet autorisation exploiter ROUGET julien 86



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2019-11-12-016

accusé réception  complet autorisation exploiter ROY Yves

(1) 

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-11-12-016 - accusé réception  complet autorisation exploiter ROY Yves (1) 87



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-11-12-016 - accusé réception  complet autorisation exploiter ROY Yves (1) 88



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-11-12-016 - accusé réception  complet autorisation exploiter ROY Yves (1) 89



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2019-11-12-017

accusé réception  complet autorisation exploiter ROY Yves

(2) 

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-11-12-017 - accusé réception  complet autorisation exploiter ROY Yves (2) 90



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-11-12-017 - accusé réception  complet autorisation exploiter ROY Yves (2) 91



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-11-12-017 - accusé réception  complet autorisation exploiter ROY Yves (2) 92



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2019-11-18-010

accusé réception  complet autorisation exploiter SARL

SARABEY 

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-11-18-010 - accusé réception  complet autorisation exploiter SARL SARABEY 93



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-11-18-010 - accusé réception  complet autorisation exploiter SARL SARABEY 94



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-11-18-010 - accusé réception  complet autorisation exploiter SARL SARABEY 95



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2019-11-12-018

accusé réception  complet autorisation exploiter TETU

Alain

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-11-12-018 - accusé réception  complet autorisation exploiter TETU Alain 96



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-11-12-018 - accusé réception  complet autorisation exploiter TETU Alain 97



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-11-12-018 - accusé réception  complet autorisation exploiter TETU Alain 98



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2019-11-27-002

accusé réception  complet autorisation exploiter

VUILLERMOZ Fanette 

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-11-27-002 - accusé réception  complet autorisation exploiter VUILLERMOZ Fanette 99



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-11-27-002 - accusé réception  complet autorisation exploiter VUILLERMOZ Fanette 100



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-11-27-002 - accusé réception  complet autorisation exploiter VUILLERMOZ Fanette 101



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2019-11-18-012

accusé réception complet autorisation exploiter  EARL

DES GRANDS PARCS

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-11-18-012 - accusé réception complet autorisation exploiter  EARL DES GRANDS PARCS 102



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-11-18-012 - accusé réception complet autorisation exploiter  EARL DES GRANDS PARCS 103



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-11-18-012 - accusé réception complet autorisation exploiter  EARL DES GRANDS PARCS 104



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2019-11-28-022

accusé réception complet autorisation exploiter EARL

DES GRANDS PARCS

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-11-28-022 - accusé réception complet autorisation exploiter EARL DES GRANDS PARCS 105



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-11-28-022 - accusé réception complet autorisation exploiter EARL DES GRANDS PARCS 106



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-11-28-022 - accusé réception complet autorisation exploiter EARL DES GRANDS PARCS 107



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2019-11-18-014

accusé réception complet autorisation exploiter GAEC

ANDERMATT (3)

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-11-18-014 - accusé réception complet autorisation exploiter GAEC ANDERMATT (3) 108



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-11-18-014 - accusé réception complet autorisation exploiter GAEC ANDERMATT (3) 109



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-11-18-014 - accusé réception complet autorisation exploiter GAEC ANDERMATT (3) 110



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2019-10-23-008

accusé réception complet autorisation exploiter GAEC

DES MONTS FLEURIS 

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-10-23-008 - accusé réception complet autorisation exploiter GAEC DES MONTS FLEURIS 111



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-10-23-008 - accusé réception complet autorisation exploiter GAEC DES MONTS FLEURIS 112



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-10-23-008 - accusé réception complet autorisation exploiter GAEC DES MONTS FLEURIS 113



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2019-11-18-013

accusé réception complet autorisation exploiter GAEC DU

SERPENTIN 

 

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-11-18-013 - accusé réception complet autorisation exploiter GAEC DU SERPENTIN 
 114



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-11-18-013 - accusé réception complet autorisation exploiter GAEC DU SERPENTIN 
 115



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-11-18-013 - accusé réception complet autorisation exploiter GAEC DU SERPENTIN 
 116



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2019-10-23-007

accusé réception complet autorisation exploiter GAEC

GIGON DES COMBES A ROZ

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-10-23-007 - accusé réception complet autorisation exploiter GAEC GIGON DES COMBES A ROZ 117



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-10-23-007 - accusé réception complet autorisation exploiter GAEC GIGON DES COMBES A ROZ 118



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-10-23-007 - accusé réception complet autorisation exploiter GAEC GIGON DES COMBES A ROZ 119



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2019-11-18-015

accusé réception complet autorisation exploiter HENRIET

Loïc 

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-11-18-015 - accusé réception complet autorisation exploiter HENRIET Loïc 120



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-11-18-015 - accusé réception complet autorisation exploiter HENRIET Loïc 121



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-11-18-015 - accusé réception complet autorisation exploiter HENRIET Loïc 122



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2020-04-15-001

ARRÊTÉ N° 2020-0039-FCE

Arrêté portant nomination des membres de la mission chargée du contrôle pédagogique des

formations conduisant aux diplômes relevant de la compétence des ministres chargés de la

jeunesse et des sports dans la région Bourgogne Franche-Comté, pour une durée de cinq ans

DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-04-15-001 - ARRÊTÉ N° 2020-0039-FCE 123



 
 

MINISTERE DES SPORTS 
 

DIRECTION RÉGIONALE ET DEPARTEMENTALE DE LA JEUNESSE, DES SPORTS ET DE LA COHÉSION 
SOCIALE DE BOURGOGNE FRANCHE-COMTE 

 

 
Direction régionale et départementale de la Jeunesse, des Sports et de la Cohésion Sociale de Bourgogne  Franche-Comté 

10, Boulevard Carnot - CS 13430 - 21034 DIJON Cedex 
Tel : 03 80 68 39 00  Fax : 03 80 68 39 01 - Courriel : drjscs21@jscs.gouv.fr 

 
ARRÊTÉ N° 2020-0039-FCE PORTANT MODIFICATION pour la NOMINATION DES MEMBRES DE LA 

MISSION DE CONTRÔLE PEDAGOGIQUE DES FORMATIONS PAR APPRENTISSAGE 
 
 
 

nationale et de la jeunesse et la ministre des sports, 
Vu le code du travail, notamment ses articles L.6211-2, R. 6251-1 et suivants et les articles R. 6261-15 et suivants ; 
Vu le code du sport, notamment ses articles A. 212-34-1 et suivants  
 

ARRÊTE 
 

ARTICLE 1er : Sont nommés membres de la mission chargée du contrôle pédagogique des formations conduisant 
aux diplômes relevant de la compétence des ministres chargés de la jeunesse et des sports dans la région 
Bourgogne Franche-Comté, pour une durée de cinq ans,  : 
 

 Au titre des inspecteurs et des agents publics habilités par les ministres chargés de la jeunesse et des 
sports :  

- SALAUN BECU Chloé (DRDJSCS BFC), 
- LANCE Xavier (DRDJSCS BFC), 
- MAILLARD Sébastien (DRDJSCS BFC) ; 

 
 Au titre des experts désignés par les commissions paritaires régionales de l'emploi ou, à défaut, par les 

commissions paritaires nationales de l'emploi :  
- BECHU Yves (CPNEF GOLF), 
- GUYOT DE CAILA Yannick (CPNE Entreprises Equestres), 
- BOULAND Elise (CPNE Entreprises Equestres), 
- BELIARD Béatrice (CPNE Entreprises Equestres), 
- BUCHOT Alain (CPNEF Animation), 
- MOREL Noël (CPNEF Animation) ; 

 
 Au titre des experts désignés par les chambres consulaires :  

- , 
- SCHNEIDER , 
-  
-  

 
 
ARTICLE 2 : Le directeur régional et départemental de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale est chargé 

 
 
 
 
 

Fait à DIJON, le 15/04/2020 
 

Pour le préfet de région et par délégation, 
Le directeur régional et départemental de la 

jeunesse, des sports et de la cohésion sociale, 
 
 

signé 
 
 

Philippe BAYOT 
 

 

 

DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-04-15-001 - ARRÊTÉ N° 2020-0039-FCE 124



Préfecture de la Nièvre

BFC-2020-04-16-001

portant autorisation dérogatoire du marché alimentaire de

Lucenay les Aix

Préfecture de la Nièvre - BFC-2020-04-16-001 - portant autorisation dérogatoire du marché alimentaire de Lucenay les Aix 125



Préfecture de la Nièvre - BFC-2020-04-16-001 - portant autorisation dérogatoire du marché alimentaire de Lucenay les Aix 126



Préfecture de la Nièvre - BFC-2020-04-16-001 - portant autorisation dérogatoire du marché alimentaire de Lucenay les Aix 127



Rectorat

BFC-2020-04-07-003

Arrêté du 7 avril 2020 relatif à la composition du groupe

de travail licence humanités 2020

Rectorat - BFC-2020-04-07-003 - Arrêté du 7 avril 2020 relatif à la composition du groupe de travail licence humanités 2020 128



Rectorat - BFC-2020-04-07-003 - Arrêté du 7 avril 2020 relatif à la composition du groupe de travail licence humanités 2020 129



Rectorat - BFC-2020-04-07-003 - Arrêté du 7 avril 2020 relatif à la composition du groupe de travail licence humanités 2020 130



Rectorat

BFC-2020-04-09-003

Arrêté du 9 avril 2020 - délégation de la   Rectrice Nathalie

ALBERT-MORETTI - Christophe PETITJEAN- DOSEPP

Rectorat - BFC-2020-04-09-003 - Arrêté du 9 avril 2020 - délégation de la   Rectrice Nathalie ALBERT-MORETTI - Christophe PETITJEAN- DOSEPP 131



Rectorat - BFC-2020-04-09-003 - Arrêté du 9 avril 2020 - délégation de la   Rectrice Nathalie ALBERT-MORETTI - Christophe PETITJEAN- DOSEPP 132



Rectorat

BFC-2020-04-09-009

Arrêté du 9 avril 2020 - délégation de la  Rectrice Nathalie

ALBERT-MORETTI - Christophe MONNY- DIRH

Rectorat - BFC-2020-04-09-009 - Arrêté du 9 avril 2020 - délégation de la  Rectrice Nathalie ALBERT-MORETTI - Christophe MONNY- DIRH 133



Rectorat - BFC-2020-04-09-009 - Arrêté du 9 avril 2020 - délégation de la  Rectrice Nathalie ALBERT-MORETTI - Christophe MONNY- DIRH 134



Rectorat

BFC-2020-04-09-004

Arrêté du 9 avril 2020 - délégation de la Rectrice Nathalie

ALBERT-MORETTI - David VERGNEAU-DIRH

Rectorat - BFC-2020-04-09-004 - Arrêté du 9 avril 2020 - délégation de la Rectrice Nathalie ALBERT-MORETTI - David VERGNEAU-DIRH 135



Rectorat - BFC-2020-04-09-004 - Arrêté du 9 avril 2020 - délégation de la Rectrice Nathalie ALBERT-MORETTI - David VERGNEAU-DIRH 136



Rectorat

BFC-2020-04-09-005

Arrêté du 9 avril 2020 - délégation de la Rectrice Nathalie

ALBERT-MORETTI - Gilles GARROUTY-DSI

Rectorat - BFC-2020-04-09-005 - Arrêté du 9 avril 2020 - délégation de la Rectrice Nathalie ALBERT-MORETTI - Gilles GARROUTY-DSI 137



Rectorat - BFC-2020-04-09-005 - Arrêté du 9 avril 2020 - délégation de la Rectrice Nathalie ALBERT-MORETTI - Gilles GARROUTY-DSI 138



Rectorat

BFC-2020-04-09-017

Arrêté du 9 avril 2020 délégation Rectrice Nathalie

ALBERT-MORETTI - DRH Cédric PETITJEAN

Rectorat - BFC-2020-04-09-017 - Arrêté du 9 avril 2020 délégation Rectrice Nathalie ALBERT-MORETTI - DRH Cédric PETITJEAN 139



Rectorat - BFC-2020-04-09-017 - Arrêté du 9 avril 2020 délégation Rectrice Nathalie ALBERT-MORETTI - DRH Cédric PETITJEAN 140



Rectorat

BFC-2020-04-09-018

Arrêté du 9 avril 2020 délégation Rectrice Nathalie

ALBERT-MORETTI - SG Sandrine BENYAHIA

Rectorat - BFC-2020-04-09-018 - Arrêté du 9 avril 2020 délégation Rectrice Nathalie ALBERT-MORETTI - SG Sandrine BENYAHIA 141



Rectorat - BFC-2020-04-09-018 - Arrêté du 9 avril 2020 délégation Rectrice Nathalie ALBERT-MORETTI - SG Sandrine BENYAHIA 142



Rectorat

BFC-2020-04-09-008

Arrêté du 9 avril 2020- délégation de la   Rectrice Nathalie

ALBERT-MORETTI - Anne DAUVERGNE- DAFOP

Rectorat - BFC-2020-04-09-008 - Arrêté du 9 avril 2020- délégation de la   Rectrice Nathalie ALBERT-MORETTI - Anne DAUVERGNE- DAFOP 143



Rectorat - BFC-2020-04-09-008 - Arrêté du 9 avril 2020- délégation de la   Rectrice Nathalie ALBERT-MORETTI - Anne DAUVERGNE- DAFOP 144



Rectorat

BFC-2020-04-09-006

Arrêté du 9 avril 2020- délégation de la Rectrice Nathalie

ALBERT-MORETTI - Laurent MEUNIER-DAF

Rectorat - BFC-2020-04-09-006 - Arrêté du 9 avril 2020- délégation de la Rectrice Nathalie ALBERT-MORETTI - Laurent MEUNIER-DAF 145



Rectorat - BFC-2020-04-09-006 - Arrêté du 9 avril 2020- délégation de la Rectrice Nathalie ALBERT-MORETTI - Laurent MEUNIER-DAF 146



Rectorat

BFC-2020-04-09-007

Arrêté du 9 avril 2020-délégation de la Rectrice Nathalie

ALBERT-MORETTI - Agnès BENE-COLNET-DEC

Rectorat - BFC-2020-04-09-007 - Arrêté du 9 avril 2020-délégation de la Rectrice Nathalie ALBERT-MORETTI - Agnès BENE-COLNET-DEC 147



Rectorat - BFC-2020-04-09-007 - Arrêté du 9 avril 2020-délégation de la Rectrice Nathalie ALBERT-MORETTI - Agnès BENE-COLNET-DEC 148



Rectorat

BFC-2020-04-09-019

Subdélégation financière Rectrice Nathalie

ALBERT-MORETTI - SG Sandrine BENYAHIA- SG A

Caroline VAYROU- SG DRH Cédric PETITJEAN - DAF

Laurent meunier- 9 avril 2020

Rectorat - BFC-2020-04-09-019 - Subdélégation financière Rectrice Nathalie ALBERT-MORETTI - SG Sandrine BENYAHIA- SG A Caroline VAYROU- SG
DRH Cédric PETITJEAN - DAF Laurent meunier- 9 avril 2020 149



Rectorat - BFC-2020-04-09-019 - Subdélégation financière Rectrice Nathalie ALBERT-MORETTI - SG Sandrine BENYAHIA- SG A Caroline VAYROU- SG
DRH Cédric PETITJEAN - DAF Laurent meunier- 9 avril 2020 150



Rectorat - BFC-2020-04-09-019 - Subdélégation financière Rectrice Nathalie ALBERT-MORETTI - SG Sandrine BENYAHIA- SG A Caroline VAYROU- SG
DRH Cédric PETITJEAN - DAF Laurent meunier- 9 avril 2020 151



Rectorat

BFC-2020-04-09-015

Subdélégation rectrice Nathalie ALBERT MORETTI à

Gilles GAROUTY- 9 avril 2020

Rectorat - BFC-2020-04-09-015 - Subdélégation rectrice Nathalie ALBERT MORETTI à Gilles GAROUTY- 9 avril 2020 152



Rectorat - BFC-2020-04-09-015 - Subdélégation rectrice Nathalie ALBERT MORETTI à Gilles GAROUTY- 9 avril 2020 153



Rectorat - BFC-2020-04-09-015 - Subdélégation rectrice Nathalie ALBERT MORETTI à Gilles GAROUTY- 9 avril 2020 154



Rectorat

BFC-2020-04-09-010

Subdélégation rectrice Nathalie ALBERT MORETTI aux

agent DOSEPP- 9 avril 2020

Rectorat - BFC-2020-04-09-010 - Subdélégation rectrice Nathalie ALBERT MORETTI aux agent DOSEPP- 9 avril 2020 155



Rectorat - BFC-2020-04-09-010 - Subdélégation rectrice Nathalie ALBERT MORETTI aux agent DOSEPP- 9 avril 2020 156



Rectorat - BFC-2020-04-09-010 - Subdélégation rectrice Nathalie ALBERT MORETTI aux agent DOSEPP- 9 avril 2020 157



Rectorat

BFC-2020-04-09-013

Subdélégation rectrice Nathalie ALBERT MORETTI aux

agents  DIRH- 9 avril 2020

Rectorat - BFC-2020-04-09-013 - Subdélégation rectrice Nathalie ALBERT MORETTI aux agents  DIRH- 9 avril 2020 158



Rectorat - BFC-2020-04-09-013 - Subdélégation rectrice Nathalie ALBERT MORETTI aux agents  DIRH- 9 avril 2020 159



Rectorat - BFC-2020-04-09-013 - Subdélégation rectrice Nathalie ALBERT MORETTI aux agents  DIRH- 9 avril 2020 160



Rectorat - BFC-2020-04-09-013 - Subdélégation rectrice Nathalie ALBERT MORETTI aux agents  DIRH- 9 avril 2020 161



Rectorat

BFC-2020-04-09-016

Subdélégation rectrice Nathalie ALBERT MORETTI aux

agents DAF- 9 avril 2020

Rectorat - BFC-2020-04-09-016 - Subdélégation rectrice Nathalie ALBERT MORETTI aux agents DAF- 9 avril 2020 162



Rectorat - BFC-2020-04-09-016 - Subdélégation rectrice Nathalie ALBERT MORETTI aux agents DAF- 9 avril 2020 163



Rectorat - BFC-2020-04-09-016 - Subdélégation rectrice Nathalie ALBERT MORETTI aux agents DAF- 9 avril 2020 164



Rectorat - BFC-2020-04-09-016 - Subdélégation rectrice Nathalie ALBERT MORETTI aux agents DAF- 9 avril 2020 165



Rectorat - BFC-2020-04-09-016 - Subdélégation rectrice Nathalie ALBERT MORETTI aux agents DAF- 9 avril 2020 166



Rectorat - BFC-2020-04-09-016 - Subdélégation rectrice Nathalie ALBERT MORETTI aux agents DAF- 9 avril 2020 167



Rectorat - BFC-2020-04-09-016 - Subdélégation rectrice Nathalie ALBERT MORETTI aux agents DAF- 9 avril 2020 168



Rectorat - BFC-2020-04-09-016 - Subdélégation rectrice Nathalie ALBERT MORETTI aux agents DAF- 9 avril 2020 169



Rectorat

BFC-2020-04-09-011

Subdélégation rectrice Nathalie ALBERT MORETTI aux

agents DAFOP- 9 avril 2020

Rectorat - BFC-2020-04-09-011 - Subdélégation rectrice Nathalie ALBERT MORETTI aux agents DAFOP- 9 avril 2020 170



Rectorat - BFC-2020-04-09-011 - Subdélégation rectrice Nathalie ALBERT MORETTI aux agents DAFOP- 9 avril 2020 171



Rectorat - BFC-2020-04-09-011 - Subdélégation rectrice Nathalie ALBERT MORETTI aux agents DAFOP- 9 avril 2020 172



Rectorat - BFC-2020-04-09-011 - Subdélégation rectrice Nathalie ALBERT MORETTI aux agents DAFOP- 9 avril 2020 173



Rectorat

BFC-2020-04-09-014

Subdélégation rectrice Nathalie ALBERT MORETTI aux

agents DEC- 9 avril 2020

Rectorat - BFC-2020-04-09-014 - Subdélégation rectrice Nathalie ALBERT MORETTI aux agents DEC- 9 avril 2020 174



Rectorat - BFC-2020-04-09-014 - Subdélégation rectrice Nathalie ALBERT MORETTI aux agents DEC- 9 avril 2020 175



Rectorat - BFC-2020-04-09-014 - Subdélégation rectrice Nathalie ALBERT MORETTI aux agents DEC- 9 avril 2020 176



Rectorat - BFC-2020-04-09-014 - Subdélégation rectrice Nathalie ALBERT MORETTI aux agents DEC- 9 avril 2020 177



Rectorat - BFC-2020-04-09-014 - Subdélégation rectrice Nathalie ALBERT MORETTI aux agents DEC- 9 avril 2020 178



Rectorat - BFC-2020-04-09-014 - Subdélégation rectrice Nathalie ALBERT MORETTI aux agents DEC- 9 avril 2020 179



Rectorat - BFC-2020-04-09-014 - Subdélégation rectrice Nathalie ALBERT MORETTI aux agents DEC- 9 avril 2020 180



Rectorat - BFC-2020-04-09-014 - Subdélégation rectrice Nathalie ALBERT MORETTI aux agents DEC- 9 avril 2020 181



Rectorat - BFC-2020-04-09-014 - Subdélégation rectrice Nathalie ALBERT MORETTI aux agents DEC- 9 avril 2020 182



Rectorat - BFC-2020-04-09-014 - Subdélégation rectrice Nathalie ALBERT MORETTI aux agents DEC- 9 avril 2020 183



Rectorat - BFC-2020-04-09-014 - Subdélégation rectrice Nathalie ALBERT MORETTI aux agents DEC- 9 avril 2020 184



Rectorat

BFC-2020-04-09-012

Subdélégation Rectrice Nathalie ALBERT-MORETTI -

SG Sandrine BENYAHIA- RACA- 9 avril 2020

Rectorat - BFC-2020-04-09-012 - Subdélégation Rectrice Nathalie ALBERT-MORETTI - SG Sandrine BENYAHIA- RACA- 9 avril 2020 185



Rectorat - BFC-2020-04-09-012 - Subdélégation Rectrice Nathalie ALBERT-MORETTI - SG Sandrine BENYAHIA- RACA- 9 avril 2020 186



Rectorat - BFC-2020-04-09-012 - Subdélégation Rectrice Nathalie ALBERT-MORETTI - SG Sandrine BENYAHIA- RACA- 9 avril 2020 187


